





Zawiercie, dnia 30.04.2021 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: DZP/PN/19/2021 – Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 3 pakiety.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw jednostopniowy do przezskórnej tracheostomii oparty na metodzie Frova – rozszerzacz w kształcie śruby? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 2 pozycja od 1 do 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycjach od 1 do 3 oczekuje, że rurka tracheostomijna stanowiąca element zestawu - będzie posiadała przewód do odsysania znad mankietu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby rurka tracheostomijna stanowiąca element zestawu posiadała przewód do odsysania znad mankietu. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SWZ formularz asortymentowo cenowy.
Pytanie 3 dotyczy Istotnych postanowień umowy 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 dotyczy Istotnych postanowień umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1a:
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach i wysokościach:
a) w przypadku zwłoki w wykonaniu któregokolwiek z obowiązków wskazanych w § 2 ust. 1 pkt 3) umowy - w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 opóźnionej części umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wynagrodzenia brutto opóźnionej części umowy;
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę, jednak dokonuje zmiany zapisu który otrzymuje brzmienie: 
„w przypadku zwłoki w wykonaniu któregokolwiek z obowiązków wskazanych w § 2 ust. 1 pkt 3) umowy - w wysokości 0,2 % wartości netto zamówienia częściowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wartości netto zamówionej części” W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy.
Pytanie 5 dotyczy Istotnych postanowień umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1b:
b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 3 umowy - w wysokości 0,2 % wartości brutto reklamowanego Przedmiotu dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego przedmiotu dostawy,
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6 dotyczy Istotnych postanowień umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1c:



c) w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym lub w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.




W załączeniu poprawiony 
- załącznik nr 2do SWZ formularz asortymentowo cenowy;
- załącznik nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





